КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г 5. я 5.2020

о  внесении изменений в постановление
Администрации Беловского городского округа
от 22.05.2020 № 1641-п

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава
муниципального образования «Беловский городской округ»:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 22.05.2017 № 1641-п «Об утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории»: признать утратившим силу подпункт 1.3 пункта 1.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителмг?=^^з|§1вы Беловского городского округа по
А.Ф.Бах!

Г лава Б
городско

строительству

А.В.Курносов